
DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) İstanbul Tapu ve Kadastro II.Bölge Müdürlüğü'ne gönderilen 23.01.2019 tarihli ve
69083781-125.01.01-E.320969 sayılı talimat.

b) 30/05/2019 tarihli ve 2019/5 (1799) sayılı Genelge.
 

İlgi (b) genelge ile "Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik"
kapsamında Tapu Müdürlükleri tarafından yürütülecek işlemlerin genelge eki kılavuzda açıklanan
usul ve esaslar çerçevesinde gerçekleştirilmesi gerektiği düzenlenmiştir.
 

Bu kapsamda yabancı kişilerin vatandaşlık başvurusuna esas olarak verilen Uygunluk
Belgesi taleplerinin daha hızlı karşılanabilmesini teminen;
 

İstanbul Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüğü tarafından yetki alanındaki işlemlerde
Uygunluk Belgesi verilmeye devam edilmesi,
 

Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Denizli, Hatay, Trabzon, Samsun Tapu ve Kadastro Bölge
Müdürlükleri yetki alanındaki işlemlerde  tarihine kadar Yabancı İşler Dairesi24.06.2019
Başkanlığı tarafından Uygunluk Belgesi verilmeye devam edilmesi   tarihinden itibaren, 24.06.2019
ise bu Bölge Müdürlükleri tarafından ekli Uygunluk Belgesi formatında (EK) verilmeye
başlanması,
 

  (Dağıtım: : İçişleri Bakanlığı (Göç İdaresi Gen. Müd ve Nüfus ve Vat İşl. Gen. Müd),KEP
: Yabancı/İlgili, :Yabancı İşler D.Bşk ve ilgili Tapu Müdürlüğü)Mail Ebys

 
Sayılan Bölge Müdürlükleri tarafından kılavuz kapsamında gerekli  şartları sağlayan işlem

dosyaları için Uygunluk Belgesi düzenlenmesi; Uygunluk Belgesi için gerekli şartları sağlamayan
işlem dosyalarının gerekçeleri de belirtilerek reddedilmesi, genelge eki kılavuz kapsamında işlem
dosyasında tereddüt edilecek hususların bulunması halinde ise Yabancı İşler Dairesi Başkanlığı ile
koordinasyon kurulması,
 

Diğer Bölge Müdürlükleri yetki alanında kalan Tapu Müdürlüklerindeki işlem dosyalarının,
Uygunluk Belgesi verilmek üzere, doğrudan Yabancı İşler Dairesi Başkanlığı'na gönderilmeye
devam edilmesi, 
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Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür V.

 
Yetki alanı dışı işlemle taahhüt alınması halinde taşınmazın bulunduğu (birden fazla

taşınmaz bulunması halinde son satış/satış vaadi işlemi yapılan) Bölge Müdürlüğü tarafından
Uygunluk Belgesi işlemlerinin yürütülmesi,
 

gerekmektedir.
 

İlgi (a) talimat yürürlükten kaldırılmıştır.
 

Bilgi ve gereğini rica ederim.
 

 

 

Ek : Uygunluk Belgesi Formatı
 

Dağıtım:

Bölge Müdürlüklerine
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